
Strana 1           www.rras.cz 

 

 

 

 

 

Únorové akce na Šumavě 

1.- 2. 2. / Hvězdářská přespávačka na Mlýně / Horažďovice, Envicentrum PROUD / od 

čtvrtka 18 hodin do pátku 16 hodin, den a noc v DDM, cena: 450 Kč, zahrnuje stravu a ves-
mírný program, vhodné pro děti od 3. ročníku ZŠ. www.envicentrum.eu 

2. 2. / Loutkové představení Honza a zlá princezna / Horažďovice, muzeum – divadelní sál 
/ od 17 a 18 hodin, hraje TYJÁTR Horažďovice. Rezervace míst v IC (tel. 371 430 634). 

www.muzeumhd.cz 

1. 2.  / Interplay / Prachatice, Galerie Dolní brána / Vernisáž výstavy, od 17 hodin, za hudeb-
ního doprovodu Tilia trio. Umělci z Asociace jihočeských výtvarníků si ke své letošní výstavě 
přizvali hosty z Itálie. www.kisprachatice.cz 

2. 2. / Nenuďme se doma / Stožec, lesní dílna / tentokrát si budete moci nazdobit plátěnou 
tašku ubrouskovou technikou, od 13 do 15 hodin. www.npsumava.cz 

3. 2.  / Lipno Ice marathon / Černá v Pošumaví / extrémní závod pro ty, kteří chtějí prověřit 
sebe sama v těch nejtěžších podmínkách. www.icemarathon.cz 

3. 2.  / Vepřové hody / Vimperk, park u ZŠ TGM / od 9 do 16 hodin zabijačkové speciality, 
kapela Šumaváci, harmonikář, výtvarné dílny, dřevěný kolotoč, soutěž masek a vyhlášení nej-
lepší masky. www.kulturavimperk.cz             

3. 2. / La Grace aneb suchozemec na moři / Horažďovice, Kavárna Šibule / od 15 hodin vy-

práví Libuše Žáková o dobrodružství a 
vaření na lodi. www.muzeumhd.cz 

3. 2. / Dětský karneval / Horažďovice, 
KD / od 15 hodin hry, soutěže, tanec, 
dílnička, malování na obličej, dětská 
diskotéka; vstupné 100 Kč (děti do 1 
roku zdarma). www.muzeumhd.cz 

čí
sl

o 
2

  
  

  
ro

k
 2

0
2

4
 

Výstavy a dlouhodobé 
akce 

1. 2. – 28. 3. / Zimní prohlídky / Hrad Kašperk 
/ V době jarních prázdnin nabízíme možnost za-
rezervovat si komentovanou prohlídku hradu. 
Pokud je Vás skupina alespoň pěti osob, lze vy-
razit na jinak v zimě uzavřený hrad Kašperk. V 
případě zájmu napište na e-mailovou adresu 

info@kasperk.cz nebo kastelan@kasperk.cz. 

Délka prohlídky je 70 min., v případě dětských 
účastníků lze výklad a dobu prohlídky přizpůso-
bit. www.kasperk.cz 

1. – 29. 2. / Železnice, které odvál čas na Šu-
mavě a v Bavorském lese / Vimperk / www.kul-

turavimperk.cz 

2. 2. – 8. 3.  / Interplay / Prachatice, Galerie 

Dolní brána / Umělci z Asociace jihočeských vý-
tvarníků si ke své letošní výstavě přizvali hosty z 
Itálie. www.kisprachatice.cz 

9. 2. - 5. 3. / Výstava Zima na Šumavě / Vim-
perk, Galerie Winterberg / Výstava obrazů Vác-
lava Kočího, adresa galerie: Pivovarská 102/38. 
www.kulturavimperk.cz 

5. 2. - 15. 3. / Mimořádné otevření barokní 
lékárny / Klatovy / po dobu jarních prázdnin bu-
dou probíhat prohlídky barokní lékárny od 14 
hodin v pracovních dnech (po–pá); vstupné 
120/80,- Kč. www.muzeum.klatovynet.cz 

do 4. 3.  / Výstava Historie kávy / Vimperk, 
MěKS / www.kulturavimperk.cz 

http://www.envicentrum.eu/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.kisprachatice.cz/
http://www.npsumava.cz/
http://www.icemarathon.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.kasperk.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.kisprachatice.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.muzeum.klatovynet.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/


Strana 2           www.rras.cz 

 

3. 2. / Rocková zábava / Horažďovice, KD / od 20 hodin Dj Michal, vstupné 80 Kč. www.mu-

zeumhd.cz 

6. 2. / Na sněžnicích okolím Kvildy / Kvilda, IS / výlet s povídáním o historii, místopisu a pří-
rodních poměrech, od 9.30 hodin, délka trasy 4 km, nutná registrace na tel. 388 435 544. 
www.npsumava.cz 

6. 2. / Masopustní harmoniky / Horažďovice, Jídelna DPS Palackého 1061 / od 15 hodin k 

tanci a poslechu zahraje Duo Hlobík a Chmelař. www.muzeumhd.cz 

7. 2. / Cestování s batůžkem: Uganda a Keňa/ Horažďovice, Charita – 4. patro / od 14 hodin 

přednáška Hany Soukupové – o cestě za poznáním dvou exotických končin na východě Afriky. 
www.muzeumhd.cz 

8. 2.  / Saharská Odyssea / Vimperk, MěKS / od 19 hodin talkshow Richarda Maršáka a Ví-
tězslava Kohúta, která mapuje  životní příběhy a zkušenosti Vítězslava Kohúta během jeho 
téměř desetiletého životního období, které strávil pracovně nejprve v Alžírsku jako člen me-
zinárodní expertní skupiny vodohospodářů (1985-88), odkud emigroval (1988) do Francie a 

poté do kanadského Quebecu. Vstupné dobrovolné. www.kulturavimperk.cz 

9. 2.  / Vimperské kvízování / Vimperk, Kavárna Ve Skále / od 19 hodin oblíbené vědomostní 
klání družstev o dvou až čtyřech hráčích. Vyzkoušejte si své znalosti, postřeh, důvtip i schop-
nost spolupráce. Vstupné 50 Kč za každého hráče. www.kulturavimperk.cz 

9. 2.  / Návrat do hotelu Blackout / Prachatice, Městské divadlo / divadelní hra v podání 
Šumavského ochotnického spolku Prachatice, od 19 hodin. www.kisprachatice.cz 

9. 2. / Zvonařství očima archeologa / Horažďovice, muzeum – divadelní sál / od 17.30 hodin, 

přednáška Mgr. Karla Kašáka. www.muzeumhd.cz 

10. 2.  / Vepřové hody / Prachatice, Velké náměstí / městské trhy od 9 do 12 hodin, těšit se 
můžete jak na klasické zabijačkové speciality, tak třeba na pečenou kýtu, teplé a studené ná-
poje. K dobré náladě určitě přispějí i harmonikářské melodie a vyhřívaný stan. www.kispra-

chatice.cz 

10. 2. / Kája a Bambuláček / Vimperk, MěKS / od 14 hodin bambulková show plná tance, 
zpěvu a zábavy je zpět! Kája a Bambuláček si pro své fanoušky připravili zcela nový program, 
nabitý veselými písničkami, soutěžemi, bláznivými kostýmy a barevnými světly. Vstupenky 
zakoupíte na www.akcicky.cz 

10. 2. / Fotbalový ples / Vimperk, Zlatá Hvězda / od 20 hodin. www.kulturavimperk.cz 

10. 2. / Masopustní průvod a večer zábava / Stachy / od 19 hodin masopustní veselice 
v obecním sále, hrají Duo Veteráni, vstupné dobrovolné. www.stachy.cz 

11. 2. / Dětský karneval / Stachy, 
obecní sál / od 14 do 16 hodin, sou-

těže, samoobslužný fotokoutek,  
hrají DJ Masakr, vstupné dobro-
volné. www.stachy.cz 

11. 2. / Dostaveníčko… / Horažďo-
vice, Kavárna Šibule / od 15 hodin 

masopustní veselí s Pína Bandem ze 
Sušice. www.muzeumhd.cz 

13. 2. / Na sněžnicích okolím Kvildy 
/ Kvilda, IS / výlet s povídáním o historii, místopisu a přírodních poměrech, od 9.30 hodin, 
délka trasy 4 km, nutná registrace na tel. 388 435 544. www.npsumava.cz 

13. 2. / Robert Křesťan & Druhá tráva / Prachatice, Městské divadlo / koncert legendy folk, 

country a bluegrassové scény ku příležitosti vydání nového CD, od 19 hodin. www.kispracha-

tice.cz 

14. 2. / František Nedvěd ml. & Daniel Krob / Zbytiny, sál KD / od 19 hodin. www.zbytiny.cz 

14. 2. / Lokálka údolím Volyňky / Vimperk, knihovna / od 17 hodin železnice ve Vimperku v 

časech minulých i současných. Beseda Vladislava Šlégra nejen o knihách, věnovaných historii 
železnice, ale i o zážitcích ze železničářského života. www.kulturavimperk.cz 

do 31. 10. 2024 / Výstava Svět železnic pro malé i 
velké/ Železná Ruda, Muzeum Šumavy / výstava 
vláčků různých barev a velikostí, zvukové a kouřové 
efekty, mobilní zahradní železnice a další překva-
pení. www.zeleznaruda.cz/itcruda 

do 28. 2. 2024 / Výstava obrazů Miluše Schmal-
zové / Hartmanice, IS / obrazy vytvoře-né  techni-
kou malby podle čísel, vstupné zdarma. 
www.muhartmanice.cz 

14. 2. – 21. 4. / O dlouhé historii kalamáře / Kla-

tovy, PASK / Výstava věnovaná dříve nezbytnému, 
ale od vynálezu plnicího pera stále do zapomnění mí-
řícího historického artefaktu – kalamáře. www.pask-

klatovy.cz 

do 30. 4. 2024 / Výstava Karel Klostermann 170 
let / Žihobce, Muzeum Lamberská stezka / výstava 
k výročí šumavského spisovatele. www.zihobce.eu 

do 10. 5. 2024 / Výstava Výšivky Hany Benešové 
/ Žihobce, Muzeum lamberská stezka / výstava kla-

sického vyšívání paní Benešové ze Sušice. www.zi-

hobce.eu 

do 12. 5. 2024 / Jana Brožová, známá - neznámá 
/ Klatovy, Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše / vý-
stava věnovaná známé malířce ze soukromé sbírky 
Lubomíra Pěkniceho, ze sbírek klatovského muzea a 
Muzea Chodska v Domažlicích – Galerie bratří 
Špillarů. www.muzeum.klatovynet.cz 

do 30. 6. 2024 / Vláďa Hošek: Šumava čarovná / 
Žihobce, Muzeum Lamberská stezka / prodejní vý-
stava fotografií. www.zihobce.eu 

celoročně / Komentované prohlídky kostela a kost-
nice / Mouřenec u Annína / každou sobotu od 11 h. Bez 
rezervace. Koná se za každého počasí. www.pratelemou-

rence.cz 

 

Lipno Ice marathon 

Extrémní závod na sněhu a ledu pro ty, kteří chtějí 
prověřit sebe sama v těch nejtěžších podmínkách, 

odstartuje v sobotu 3. února 2024 v Černé v Pošu-
maví, na pláži v kempu Jestřábí. 

V den závodu bude dle meteo předpovědí teplota 

vzduchu lehce nad bod mrazu, závodníci se tedy mo-
hou těšit, že letošní trasa  bude pravděpodobně ve-
dena po souši i po hladině zamrzlého jezera. Organi-
zátoři závodu denně monitorují kvalitu ledu na pláno-
vané trase po jezeře. Nadmořská výška v místě konání 
závodu je 729 metrů nad mořem a nezpevněný terén 
tvoří led a sníh,  případně bahno,  písek, voda a ka-

meny.    

 

http://www.muzeumhd.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.npsumava.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.kisprachatice.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.kisprachatice.cz/
http://www.kisprachatice.cz/
http://www.akcicky.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.stachy.cz/
http://www.stachy.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.npsumava.cz/
http://www.kisprachatice.cz/
http://www.kisprachatice.cz/
http://www.zbytiny.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.zeleznaruda.cz/itcruda/
http://www.muhartmanice.cz/
http://www.pask-klatovy.cz/
http://www.pask-klatovy.cz/
http://www.zihobce.eu/
http://www.zihobce.eu/
http://www.zihobce.eu/
http://www.muzeum.klatovynet.cz/
http://www.zihobce.eu/
http://www.pratelemourence.cz/
http://www.pratelemourence.cz/


Strana 3           www.rras.cz 

 

15. 2. / Vimperský klub historie / Vimperk, Galerie Winterberg / od 18 hodin povídání nejen 
o dějinách Vimperka. www.kulturavimperk.cz 

16. 2. / Loutkové představení Vzduchoplavci / Horažďovice, muzeum – divadelní sál / od 17 

a 18 hodin, hraje TYJÁTR Horažďovice. Rezervace míst v IC (tel. 371 430 634). www.muze-

umhd.cz 

16. 2. / Back to the 90´s vol.2 / Horažďovice, KD / od 20 hodin, retro party Dj Drake + Dj 

Bunny , 100 Kč, vstupenky pouze na místě. www.muzeumhd.cz 

16. 2.  / Koncert Jiřího Smrže / Vimperk, Kavárna Ve Skále / od 19 hodin koncert písničkáře 
a držitele ceny Anděl za nejlepší album roku: „Poslední láska“ a „Kořeny“. Vstupné 120 Kč. 
 www.kulturavimperk.cz 

16. 2. / Listování.cz: rakovinu nevyléčíš / Vimperk, Café Mráz / od 18.45 hodin, varování: 
poslední záchvěv nekorektního humoru ze začátku 90. let! Vstupné 180 Kč. www.kulturavim-

perk.cz 

17. 2. / Masopust / Zbytiny / s večerní tancovačkou. www.zbytiny.cz 

17. 2. / Fotbalový bál / Horažďovice, KD / od 20 hodin, hraje Orchidea, předprodej: Papírnic-
tví Lukeš. www.muzeumhd.cz 

17. 2. / Holky z porcelánu / Horažďovice, hotel Prácheň / od 19 hodin, divadelní hra v podání 
SDS Schody Sušice, vstupenky: www.kulturasusice.cz, hotel Prácheň (376 383 634). www.mu-

zeumhd.cz 

19. 2. / Spolujezdec / Zbytiny, KD / v podání divadelního souboru Dutam, od 19 hodin. 
www.zbytiny.cz 

20. 2. / Na sněžnicích okolím Kvildy / Kvilda, IS / výlet s povídáním o historii, místopisu a 
přírodních poměrech, od 9.30 hodin, délka trasy 4 km, nutná registrace na tel. 388 435 544. 
www.npsumava.cz 

20. 2. / Jak se leze na osmitisícovku / Vimperk, Café Mráz / od 17 hodin, nahlédněte „do 
kuchyně“ vysokohorského lezení s Romanem Žaloudkem. Vstupné 70 Kč. www.kulturavim-

perk.cz 

20. 2. / Maroko / Prachatice, Městské divadlo / cestovatelská přednáška Miloslava Martana, 
od 19 hodin. www.kisprachatice.cz 

21. 2. / Mezigenerační setkání – techniky a práce s korálky / Stachy, obecní sál / od 16 hodin, 

jarní tvoření z korálků, vstupné zdarma. www.stachy.cz 

22. 2. / Ivo Jahelka / Zbytiny, KD / od 19 hodin. www.zbytiny.cz 

22. 2. / Stará láska nerezaví / Vimperk, MěKS / Divadelní komedie autora Marca Camo-
lettiho, od 19 hodin. www.kulturavimperk.cz 

22. 2. / Beseda s Janou Poncarovou / Horažďovice, knihovna / od 16 hodin, beseda s oblí-
benou spisovatelkou, autorkou románů Podbrdské ženy, Cyklistka, Alžběta a Nina, Nultá ho-
dina atd. www.muzeumhd.cz 

22. 2. / Zdeněk Izer – One man show / Horažďovice, KD / od 19 hodin. www.muzeumhd.cz 

22. 2.  / Ivan Boreš – autorský kytarový recitál / Prachatice, Galerie Dolní brána / virtuózní 
kytarista a skladatel Ivan Boreš nás provede večerem zaměřeným na autorské 
skladby, od 19 hodin.  www.kisprachatice.cz 

23. 2. / Highlander&Company – Irish Night / Horažďovice, Kavárna Šibule / od 19 hodin 

večer plný skvělé irské hudby. www.muzeumhd.cz 

23. 2. / Svět okem Bohumila Kantora / Stožec, lesní dílna / potápěči z Vimperka se v loňském 
roce vydali do Mexika, zveme vás na poutavé vyprávění s promítáním fotografií o této vý-
pravě, od 18 hodin. www.npsumava.cz 

24. 2. / Klatovský městský bál / Klatovy, KD /od 20 hodin, vystoupí Radim Schwab a Kateřina 
Brožová. www.klatovy.cz/icklatovy 

24. 2. / Na manželské frontě klid / Horažďovice, KD / od 18 hodin, divadelní spolek Havlíček 
Žichovice, vstupné 100 Kč , vstupenky pouze na místě. www.muzeumhd.cz 

Nejdelší trať měří 42 kilometrů. Pokud si však netrou-
fáte na maratonskou 42,195 km dlouhou trať, závod 
nabízí i 22 km dlouhý půlmaraton a pro mladé spor-
tovce Young guns  a závodníky v seniorském věku Off-
spring maraton je připravena trať 10 km.  

Další variantou – pokud počasí dovolí – je kategorie 

Freestyle, při níž mohou využít kite nebo ledovou 

jachtu.  

Více informací, propozice závodu i registrace na  
www.icemarathon.cz 

Šumavský skimaraton 

Ve dnech 24. - 25. 2. 2024 se bude konat již 39. 

ročník šumavského skimaratonu.  

 Závod pořádaný v samém srdci Šumavy je místní 
legendou a každoročně se jej zúčastní tisíce lyžařů. 
Závodní trasy Šumavského skimaratonu budou opět 
klasicky na 45 km a 23 km, nebo si můžete vyzkoušet 
jen 8 km pohodovou vyjížďku.  

 

 

Také bruslaři si přijdou na své. I pro ně budou připra-
veny dvě vzdálenosti 23 a 46 km, oba závody se po-
jedou na Zhůřském okruhu a přes Černou horu -  nej-

vyšší bod trasy. Pro děti je připraven bohatý pro-
gram a startovné mají zdarma. 

 

 

Bližší informace a registrace na www.skimaraton.cz 

Zimní prohlídky zámku 
Vimperk 

V době, kdy obvykle zámky spí, můžete využít na-
bídku zimních prohlídek zámku Vimperk a navštívit 
nejzajímavější místa letních okruhů Horní zámek 
a Středověk. 

 

  

http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.zbytiny.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.zbytiny.cz/
http://www.npsumava.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.kisprachatice.cz/
http://www.stachy.cz/
http://www.zbytiny.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.kisprachatice.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.npsumava.cz/
http://www.klatovy.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.icemarathon.cz/
http://www.skimaraton.cz/


Strana 4           www.rras.cz 

 

24. 2. / Taneční večer pro dospělé / Horažďovice, hotel Prácheň / od 19 hodin, Večerem vás 
provedou manželé Kociánovi, vstupenky a rezervace: hotel Prácheň (376 383 634).  www.mu-

zeumhd.cz 

24. -25. 2. / Šumavský skimaraton / Kvilda / 35. ročník závodu v běhu na lyžích. www.skima-

raton.cz 

24. -25. 2. / Umění krasopisu / Klatovy, PASk / tvůrčí dílnu zaměřenou na seznámení s krás-
ným písmem, psaní perem či malování štětcem povede Ivana Sieberová, která se kaligrafii 
dlouho věnuje; od 10 do 17 hodin, doprovodná akce k výstavě kalamářů. www.pask-kla-

tovy.cz  

25. 2.  / O perníkové chaloupce / Vimperk, MěKS / od 15.30 hodin divadelní představení pro 
děti. Jedná se o autorské zpracování klasické pohádky Národním divadlem Čkyně – pohád-
kový horor s prvky punku. Vstupné 50 Kč. www.kulturavimperk.cz 

25. 2. / Komentovaná prohlídka areálu Přírodovědné stanice / Horažďovice, přírodovědná 
stanice / od 14 hodin, prohlídka chovaných živočichů. www.muzeumhd.cz 

25. 2. / Posezení s písničkou / Horažďovice, KD / od 15 hodin, hraje kapela Horalka, vstupné 
180 Kč, předprodej na tel.: 605 216 173 paní Červená nebo na místě. www.muzeumhd.cz 

25. 2. / Tři prasátka / Prachatice, Městské divadlo / pohádka pro děti, od 15 hodin. 
www.kisprachatice.cz 

27. 2. / Na sněžnicích okolím Kvildy / Kvilda, IS / výlet s povídáním o historii, místopisu a 
přírodních poměrech, od 9.30 hodin, délka trasy 4 km, nutná registrace na tel. 388 435 544. 
www.npsumava.cz 

28. 2. / Hop trop / Zbytiny, KD / vystoupení legendární trampské kapely, od 19 hodin. 
www.zbytiny.cz 

28. 2. / K čemu je nám muzeum / Vimperk, The Door / Beseda s Karlem Skalickým – regio-

nální historik, aktivista v řadě zpátečnických občanských sdružení a spolků, pořadatel a dra-
maturg kulturních akcí a festivalů menšinového ražení, od 18 hodin. www.kulturavimperk.cz 

29. 2. / Hrátky s pamětí / Horažďovice, sál knihovny / od 14.30 hodin kvízy, testy a praktické 
ukázky trénování paměti. www.muzeumhd.cz 

29. 2. / Jarní tvoření / Chanovice, zámek / rukodělný seminář s Mgr. Ivanou Sieberovou, od 

16 hodin. www.chanovice.cz 

 

 

 

 

Na tvorbě Šumavského výletníku se můžete podílet i vy. Zajímavé články a příspěvky, tipy 

na výlety a kulturní akce (společně s fotografií) nám zasílejte na e-mail kytlicova@rras.cz 

 

 

 

 

 

Od ledna do března má zámek otevřeno vždy v pá-
tek, sobotu a neděli. (podrobnosti najdete v sekci 

Návštěvní doba). 

Prohlídka okruhu Zimní zámek vychází vždy v 10 

hodin. Od 11:00 do 16:00 (poslední vstup) jsou ote-
vřeny expozice Muzea Vimperska. Na návštěvu se 
nezapomeňte dobře obout a obléci, uvnitř zámku a 
muzea temperujeme na cca 5–7 °C. 

 

 

Je Vimperk hrad nebo zámek? Jak se dostala rene-
sance do podhorského města na Šumavě? 

 

 

Vydejte se s průvodcem do nejstarší dochované 
části – Vlčkovy věže, dozvědět se, jak vznikl hrad ve 
Vimperku. Objevte společně, jak v dramatickém ob-
dobí třicetileté války na Šumavě došlo k proměně na 
renesanční zámek. Obdivujte krásný malovaný zá-
klopový strop, pod nímž prchali obránci zámku při 
dobývání roku 1619, a poslechněte si příběh Novo-
hradských z Kolovrat. 

Bližší informace k prohlídkám naleznete na 
www.zamek-vimperk.cz 

 

 

http://www.muzeumhd.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.skimaraton.cz/
http://www.skimaraton.cz/
http://www.pask-klatovy.cz/
http://www.pask-klatovy.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.kisprachatice.cz/
http://www.npsumava.cz/
http://www.zbytiny.cz/
http://www.kulturavimperk.cz/
http://www.muzeumhd.cz/
http://www.chanovice.cz/
mailto:kytlicova@rras.cz
http://www.zamek-vimperk.cz/

